
 

Moravskoslezský svaz stolního tenisu, www.mssst.cz,  email: mssst@mssst.cz  
 

 

    MMOORRAAVVSSKKOOSSLLEEZZSSKKÝÝ    SSVVAAZZ    SSTTOOLLNNÍÍHHOO    TTEENNIISSUU                                                                                                        
  

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava   

     www.mssst.cz  
 

 

 

 

INFORMACE ŘEDITELE SOUTĚŽÍ MSSST 2024/2025 (9) 
 

1. VV MSSST 

Dne 27.5.2025 se konalo jednání VV MSSST č.7 2024/2025. Zápis je uveden ZDE.  

 

2. KONTROLA SPLNĚNÍ PŘEDEPSANÝCH PODMÍNEK 

KM MSSST a STK MSSST provedla kontrolu splnění předepsaných podmínek pro účast v dlouhodobých soutěžích 

řízených MSSST dle SŘ pro ST článek 322.01 odst. a), b) a c). Vyhodnocení trenérů a rozhodčích za sezónu 2024-

2025 naleznete zde:  

Vyhodnocení trenérů a rozhodčích za sezónu 2024-2025 – v příloze Infa ŘS č.9.  

Vyhodnocení aktivní mládeže 2024 - 2025  

 

Připomínky k tomuto materiálu prosím zasílejte do 13.6.2025 na adresu předsedy STK p. Miroslava Henžela: 

stkmssst@mssst.cz. Udělené pokuty jsou oddíly povinny uhradit do 30.6.2025.  

 

3. PŘIHLÁŠKY DO KDS MSSST SEZÓNY 2025-2026 

Přihlášky se podávají v termínu do 15.7.2025 včetně. Přihlášky podané v pozdějším termínu nebudou akceptovány.  

Přihlášky se podávají prostřednictvím formuláře v Registru ČAST. Po přihlášení do systému v menu KLUB / 

DRUŽSTVA KLUBU / PŘIHLÁŠKA DO SOUTĚŽE 

 

4. PŘEVODY SOUTĚŽÍ MSSST 

Schválené: 

1.  DIMU z TTC MG Odra GAS Vratimov A  do TJ Sokol Brušperk B 

2.  KSI z TJ Sokol Brušperk B    do Orel Paskov A 

3. KSII z Orel Paskov A    do TJ Sokol Klimkovice A 

4. KSII z TTC Ostrava-Poruba B   do TJ Ostrava KST E 

5. DIMU z TTC Ostrava-Poruba A   do TJ TŽ Třinec B 

6. KSI z TJ TŽ Třinec B    do TTC Ostrava-Poruba A 

Ohlášené: 

1. DIMU z ASK Tatra Kopřivnice A    do TJ Mořkov A 

 

5. PŘIHLÁŠKY DO KDS MSSST SEZÓNY 2025-2026 

Schválený Rozpis dlouhodobých soutěží MSSST mužů a žen pro sezónu 2025 – 2026 je uveden ZDE.  

 

6. ŽEBŘÍČEK MSSST 2024-2025 

VV MSSST schválil Žebříček MSSST (muži: ZDE, ženy: ZDE). Žebříček je sestaven v souladu s platnou 

metodikou MSSST pro tvorbu žebříčků - ZDE.  

 

 

 

 

 

 

http://www.mssst.cz/
mailto:mssst@mssst.cz
http://www.mssst.cz/
https://www.mssst.cz/clanky/zapisy-vv/sezona-2024-2025/zapis-z-jednani-vv-mssst-c.7-2024-2025-z-27.5.2025.html
https://www.mssst.cz/clanky/mladez/sezona-2024-2025/vyhodnoceni-aktivni-mladeze-2024-2025.html
mailto:stkmssst@mssst.cz
https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/zebricky/420105-1-938.pdf
https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/zebricky/420105-2-939.pdf
https://www.mssst.cz/clanky/info-rs/sezona-2023-2024/info-c.2-rs-mssst-2023-2024.html


 

Moravskoslezský svaz stolního tenisu, www.mssst.cz,  email: mssst@mssst.cz  
 

 

 

7. PŘESTUPY MSSST 

Schválené: 

1.  Hrabec Václav (U15)  z SK Frýdlant nad Ostravicí  do SKST Havířov 

2.  Solanský Pavel  z TTC Ostrava-Poruba  do TJ Sokol Klimkovice 

3.  Danko Petr   z TTC Ostrava-Poruba  do TJ Sokol Klimkovice 

4.  Mrowetz Bruno (U21) z KST Brušperk   do TTC Bolatice 

5.  Fišer Jan   z TJ Sokol Bohumín   do TTC Petřkovice 

6.  Štefek Dominik  z SK Frýdlant nad Ostravicí  do TTC FRÝDLANT 

7.  Kypr Tomáš   z TJ Sokol Příbor   do TJ Mořkov 

8.  Přibyl Jan   z TJ Třineckých železáren  do SK - SVINOV 

9.  Mazůrek Matěj  z SKST Havířov   do SK – SVINOV 

 

Přehled všech schválených / pozastavených / neschválených přestupů je v Registru ZDE. 

 

8. OSTATNÍ 

PŘEVOD SOUTĚŽE, PŘECHOD DRUŽSTAV SŘ čl. 313 

Přechod družstva a převod místa v soutěžní třídě se podávají v termínu od 1.4. do uzávěrky přihlášek tj. 

15.7.2025 na formulářích, které lze stáhnout na webových stránkách ČAST v sekci dokumenty/formuláře ZDE 

 

FOTOGRAFIE HRÁČŮ SŘ čl. 405 

V období 1.- 30. 6. lze provést bezplatnou aktualizaci fotografie. Po přihlášení do Registru v menu KLUB/OSOBY  

KLUBU/Editace (tužka) pod fotografii kliknout na změna fotografie. Mimo toto období lze fotografii  

aktualizovat pouze obnovou registrace. 

¨ 

EVIDENČNÍ SEZNAMY SŘ čl. 409 

Oddíly (kluby) v termínu 1.-15. 6. vytvoří v Registru ČAST nový evidenční seznam (ES). V ES vyplní požadované  

údaje (částku) a ve stejném termínu uhradí za všechny registrované hráče a ostatní členy členské evidenční  

poplatky (ČEP) na určený bankovní účet příslušného svazu.  

Příslušný svaz je určen úrovní dlouhodobé soutěže, které se v sezóně 2025/2026 zúčastní nejvyšší družstvo  

mužů nebo žen (podle toho ve vyšší soutěži). Oddíly (kluby), které přihlašuji některé své družstvo nejvýše do: 

- celostátní nebo krajské soutěže – ČEP hradí na krajský svaz, 

- regionální soutěže – ČEP hradí na regionální svaz. 

Po přihlášení do Registru v menu KLUB/EVIDENČNÍ SEZNAM/ vytvořit nový.  

 

PŘESTUPY SŘ čl. 451 

Přestupy hráčů lze zadávat v období od 15. 5. do 14. 2. následujícího roku. Poplatky se hradí na schvalující svaz.  

Schvalující svaz je určen podle toho, na jaké soupisce v základu družstva je hráč před přestupem uveden.  

Poplatky: 300 Kč dospělí, 200 Kč mládež do 18 let. Rozhodujícím datem pro určení věku je datum doručení  

příslušnému svazu. 

 

STŘÍDAVÝ START SŘ čl. 460 

Střídavý start se podává v termínu od 10. 8. do 31. 12. Schvaluje svaz, který řídí soutěž, ve které má hráč  

startovat. Poplatky za střídavý start jsou ve výši 300 Kč u hráčů starších 18 let a 200 Kč u hráčů mladších 18 let.  

Rozhodujícím datem pro určení věku je datum doručení příslušnému svazu. 

 

HOSTOVÁNÍ SŘ čl. 461 

Hostování mládeže, hostování žen a hostování para sportovců se podává v období od 15. 5. do 31. 12. Poplatek  

za hostování do jiného klubu je 200 Kč.  

 

UPOZORNĚNÍ: Přestupní formuláře je nutné doručit do 10 dnů od data zadání v Registru ČAST. Nedodržení  

této lhůty povede k zamítnutí přestupu. V případě úhrady přestupního poplatku se lhůta prodlužuje na 20 dnů 

 

 

http://www.mssst.cz/
mailto:mssst@mssst.cz
https://registr.ping-pong.cz/htm/prestup/
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=36


 

Moravskoslezský svaz stolního tenisu, www.mssst.cz,  email: mssst@mssst.cz  
 

 

 

9. EKONOMICKÁ PRAVIDLA MSSST 

Ekonomická pravidla MSSST, na základě kterých se hradí všechny poplatky, naleznete na webových stránkách 

MSSST ZDE. 

Číslo účtu MSSST je: 2802020264/2010.  

 

10. OSTATNÍ TERMÍNY 

Přechod družstva SŘ čl.312.01     01.04.     uzávěrky přihlášek 

Převod místa v soutěžní třídě SŘ čl. 312.02    01.04.     uzávěrky přihlášek 

Evidenční seznamy 2025/2026 – vyplnění    01.06.     15.06.2025  

Evidenční seznamy 2025/2026 – platby    01.06.     15.06.2025 

Konference MSSST 2022      14.06.2025     

Přihlášky do soutěží MSSST      01.06.     15.07.2025 

Bezplatná výměna fotografie (prodloužení platnosti o 5 let)  01.06.     30.06.2023 

 

V Karviné dne 5.6.2025 

 

  Mgr. Radim Petr   

           ředitel soutěží MSSST 

             mail: reditelmssst@mssst.cz 

 mob.: 777 256 847 

http://www.mssst.cz/
mailto:mssst@mssst.cz
https://www.mssst.cz/clanky/dokumenty/

